СОВЕТ ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 марта 2024 года № 55/258

О внесении изменений в решение Совета Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
от 30 апреля 2020 года № 77/287

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163н, Уставом Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 30.04.2024 № 77/284 «Об установлении минимальной стоимости движимого имущества и иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального собственности Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района», следующие изменения:
а) в наименовании слова «движимого имущества и иного имущества» заменить словами «иного имущества (в том числе бездокументарные ценные бумаги)»;
б) в преамбуле слова «пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424» заменить словами «абзацем четвертым пункта 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163н»;
в) в пункте 1 слова «движимого имущества и иного имущества» заменить словами «иного имущества (в том числе бездокументарные ценные бумаги)», слова «в сумме 3 000 (три тысячи) рублей» заменить словами «в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей 00 копеек».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Чекрушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансам.

Председатель Совета
Чекрушанского сельского поселения                                                           А.А. Слепов

Глава Чекрушанского сельского поселения                                               И.В. Корнев